
یز هست، از اینکه چگونه خدا از کلیسا برای  شهادتی برای کلیسا ن
اً
از شهادت شما متشکرم. من فکر می‌کنم این واقع

ین دلیل است که خدا کلیسا را   به هم
اً
داد: زیرا ما به تنهایی قادر به انجام کارارتباط با مردم استفاده می‌کند. و دقیق

ین نیستیم، اما ما به عنوان کلیسا مقدر شده‌ایم که نماینده کار او، یا بهتر بگوییم، او، در این جهان خدا بر روی زم
یز در مورد کلیسا دارد که آن را در باشیم. و پولس، از طریق عیسی، از طریق روح القدس، مکاشفه‌ای شگفت‌انگ

نامه خود به افسسیان به ما ارائه می‌دهد.

 انجیل متی را شنیدیم، اینکه چگونه عیسی در آنجا کار کرد، چگونه عیسی سنگ بنا را گذاشت، چگونه
اً
 ما اخیر

فراهم کرد. ما در اعمال رسولان، که در آن بهعیسی برای ما به صلیب رفت و بدین ترتیب امکان ایجاد کلیسا را 
ین پنطیکاست، زمانی که روح القدس ریخته شد، پرداختیم، تا حدودی به این ین کلیسا در اول  ایجاد اول

گی
چگون

موضوع پرداختیم.

پولس مدت زیادی را صرف سفر برای عیسی و تأسیس کلیساها کرد، و دید که چگونه خدا از مردم در کلیساها
استفاده می‌کند، چگونه فرزندان خدا را گرد هم می‌آورد، و چگونه خدا در این مکان‌ها، در این جوامع، در این

‌ها کار می‌کند. گردهمایی

تن نامه‌های مختلف، از و سپس، پس از سال‌های زیادی که به خاطر عیسی در زندان بود، وقت زیادی برای نوش
جمله رساله به افسسیان، داشت. و من دوست دارم امروز با شما به آن، حداقل ابتدای آن، نگاهی بیندازیم:

وع می‌شود.۱، از آیه ۱افسسیان فصل   شر

از طرف پولس، رسول عیسی مسیح مطابق نقشه و اراده خدا، به مردم مقدس افسس. فیض و آرامش از جانب
خدا بر شما باد که در مسیح عیسی از طریق ایمان هستید.

اگر نامه‌های پولس در عهد جدید را بخوانید، متوجه خواهید شد که او اغلب ابتدا خود را به عنوان فرستنده،
نویسنده، معرفی می‌کند. این تا حدودی با نامه‌هایی که امروزه می‌نویسیم یا آنطور که عادت داریم، متفاوت است،
جایی که فرستنده را در انتها می‌نویسیم. در آن زمان مرسوم بود که درست در ابتدا بنویسند و مشخص کنند که

چه کسی به چه کسی می‌نویسد.

ین آموزنده می‌دانم، من این سطرهای آغازین در نامه‌های مختلف پولس را بسیار قدرتمند، بسیار واضح و همچن
ین در یک منظومه درست و خوب قرار زیرا بارها و بارها روشن می‌شود که پولس تمایزی قائل می‌شود و همچن

می‌دهد که خدای پدر کیست و عیسی، پسر خدا و پروردگار ما، کیست.

، در راه عیسی در اینجا، خطاب به کلیسای افسس، او دوباره تأکید می‌کند که او به دلیل انتخاب یا انتصاب انسانی
 نقشه و اراده خداست که او برگزیده شده است،

اً
یز در راه نیست، بلکه این واقع نیست، و به عنوان یک رسول ن

که او توسط خدا فراخوانده شده است تا به عنوان یک رسول، یعنی به عنوان نماینده یا فرستاده شده، برای او
سفر کند. رسول کسی است که به عنوان نماینده مجاز خدا، اراده او را در جهان، در زمان و در مکان‌هایی که

 می‌کند.
گی

می‌رود و در میان افرادی که در آنجا می‌یابد، نمایند

تن اصلی که اساس این نامه را تشکیل می‌دهد، نوشته نشده »رسول عیسی مسیح«، بلکه »مسیح عیسی«. ما در م
همیشه »عیسی مسیح« را طوری می‌گوییم که انگار یک پیشوند یا یک کلمه مرکب است، اما مسیح، و این موضوع
اینجا دوباره روشن می‌شود، عنوانی است که عیسی بر خود دارد. او فقط کسی نیست که توسط خدا فرستاده شده
یز را احیا خواهد کرد. ، فرستاده خدا است که همه چ باشد، بلکه او مسیح، مسیح موعود، هماشیخ، پسر خدا، ناجی

برای او، پولس یک رسول است؛ برای او، پولس فرستاده و فرستاده شده است، نماینده‌ی مجاز که به جای او
تأسیس می‌کند. به نام نجات‌دهنده، مسیح عیسی، پسر خدا، که به نام اوسخن می‌گوید و پیش می‌رود و کلیسا را 

ین برای ما که این را می‌خوانیم، فیض و آرامش از جانب برای شنوندگانش، اول و مهمتر از همه در افسس، و همچن
خدا، پدر ما، آرزو می‌کند.



ی اشاره دارد که از بالا می‌آید، از خود خدا، که خود را در عیسی فروتن کرد تا تمام خوبی و یز فیض همیشه به چ
یم، جایی که با خدا ی اشاره دارد که در آن در خدا آرام می‌گیر یز تمام جلال خود را به ما بدهد و بدهد. آرامش به چ
در صلح هستیم، در او راضی هستیم، جایی که تمام آرزوهای ما، تمام خواسته‌های قلب و طبیعت ما، در او تحقق

یافته‌اند.

ین برای ما امروز در اینجا ی است که پولس به نام عیسی برای شنوندگانش، مردم افسس، و همچن یز این همان چ
وع از آیه   ادامه می‌دهد: متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح! متبارک باد او۳آرزو می‌کند. و سپس با شر

به خاطر فراوانی برکات روحانی در جای‌های آسمانی در مسیح.

در واقع، معنای تحت‌اللفظی آن این است: متبارک باد خدا به خاطر نعمتی که به ما ارزانی داشته است. پولس گاهی
اوقات دوست دارد با کلمات بازی کند و آنها را در جمله‌ای مانند این بگنجاند تا معنای عمیق‌تری را آشکار کند یا
ین ترجمه خوبی است: متبارک باد او به خاطر فراوانی نعمت معنوی که ما در آن را واضح‌تر سازد. اما این همچن

اک گذاشته‌ایم. قلمروهای آسمانی از طریق مسیح به اشتر

و اکنون پولس در سه نکته، کمال نعمت روحانی مورد نظر خود را که ما در آن سهیم بوده‌ایم، فهرست می‌کند.
 عطا شده است. این یک فیض شخصی است که به هر یک از ما عطا شده و از قبل

گی
اول، به ما فیض برگزید

 اینجا می‌خوانیم.۴توسط خدا مقدر شده است. ما این را از آیه 

گی
‌عیب باشیم، در حضور او و در عشق او زند زیرا او ما را پیش از آفرینش جهان در مسیح برگزید تا مقدس و بی

ان به فرزندی ین کرد تا از طریق عیسی مسیح به عنوان پسران و دختر کنیم. از همان ابتدا او ما را از پیش تعی
ی که او از طریق پسر یز پذیرفته شویم. این نقشه او بود؛ این هدف او بود. این است جلال فیض شگفت‌انگ

محبوبش به ما بخشیده است.

‌عیب، یا در مسیح، او ما را پیش از آفرینش جهان برگزید، با این هدف که ما در برابر او و در حضورش مقدس و بی
ی وجود داشته باشد، یز ‌لکه باشیم. وقتی می‌خوانم: »حتی پیش از بنیاد جهان.« یعنی پیش از آنکه چ بهتر بگویم، بی

مرا شگفت‌زده و شوکه می‌کند.

در ابتدای کتاب مقدس، ما آنچه را که اتفاق افتاده است می‌خوانیم. و حتی قبل از آن، خدا من و شما را در ذهن
 کنیم. من در مورد شما نمی‌دانم، اما

گی
داشت و ما را انتخاب کرد تا روزی به او تعلق داشته باشیم و برای او زند

اتفاق افتاده است تغییر می‌دهد.این دیدگاه من را در مورد تاریخ یا آنچه در بهشت 

وقتی این را می‌خوانیم، باید درک کنیم و ببینیم که تصادفی نبود که آدم و حوا توسط مار اغوا شدند و از درخت،
ون رانده شدند.میوه‌ای که خدا ممنوع کرده بود، خوردند و سپس در نتیجه از بهشت  بیر

‌توجهی لحظه‌ای خدا اتفاق بیفتد. انگار او به نحوی در طول ی نبود که می‌توانست به دلیل بی یز این یک تصادف یا چ
تاریخ بشر - که در کتاب مقدس در مورد آن می‌خوانیم - موفق شده بود اوضاع را از طریق عیسی مسیح دوباره

درست کند. نه، او این را به عنوان یک نقشه حتی قبل از بنیان جهان در ذهن داشت. این نقشه او بود. می‌توان در
ین باشد و معنای واقعی آن چیست، اینکه خدا چگونه ما را دوست دارد، زیاد فکر مورد اینکه چرا ممکن است چن

کرد.

در آدم و حوا و داستانشان، گاهی اوقات انسان را می‌بینم که در کودکی بزرگ می‌شود. آنقدر معصوم که والدینشان
همیشه در کنارشان هستند، آدم و حوا در بهشت، که هیچ ایده‌ای از دنیا ندارند، کاملاً برایشان فراهم است. و
بعد، ناگهان، مجبور می‌شوند بزرگ شوند و اجازه پیدا کنند دنیا را بشناسند، و بعد، به میل خودشان، از روی

عشق، اجازه پیدا می‌کنند که به والدینشان برگردند.



ها را کنار گذاشت، زمانی که والدین و فرزندان بارها با یز بلوغ به طور خاص همیشه زمانی است که باید خیلی چ
هم درگیر می‌شوند، زمانی که اختلاف نظر وجود دارد، زمانی که فرزندان ممکن است کمی رویگردان شوند زیرا
ها حق داشتند. یز فکر می‌کنند بهتر می‌دانند و سپس در مقطعی متوجه می‌شوند: بله، مامان و بابا در مورد خیلی چ

یت نمی‌دانم فقط من اینطور فکر می‌کنم یا شما هم می‌توانید کمی با آن ارتباط برقرار کنید. به نظرم تاریخ بشر
طوری است که این دوری از خدا، این رانده شدن از بهشت، شاید کمی شبیه این باشد که بله، بالاخره باید مستقل

شوید.

شاید بعضی از شما هنوز یادتان باشد که فرزندتان را به مهدکودک فرستادید. این اتفاق پنج بار برای من افتاد: ما
 در اوایل، همیشه برای بچه‌ها سخت بود که از مامان یا بابا جدا

اً
بچه‌ها را به مهدکودک فرستادیم، و مخصوص

، آسان‌تر و آسان‌تر شوند و آنجا بمانند و این انس با مامان و بابا، با بودن در خانه را رها کنند. این بهتر و بهتر
می‌شود؛ بچه‌ها رشد کرده‌اند. حتی اگر اشک‌هایی هم ریخته باشد، این مرحله هنوز لازم بود.

وری بود تا آزاد شوند، بزرگ شوند، یت، این یک گام مهم و ضر من معتقدم که برای آدم و حوا، یا برای تمام بشر
گیبالغ شوند و جهان را کشف کنند و ببینند که بدون خدا گم شده‌اند، که هر یک از ما بدون خدا گم شده‌ایم، در

تاریکی و گناه گم شده‌ایم و به عیسی نیاز داریم، به خدا نیاز داریم، دوباره شفا یابیم، کامل شویم و یک زند
پربرکت داشته باشیم.

خدا پیش از آفرینش جهان، همه اینها را برای شما و من و همه ما که به عیسی تعلق داریم، در نظر داشت. اینکه ما
‌ای موفق و پر از برکت داشته باشیم، برکت یافته توسط عیسی، توسط خود خدا، زیرا او در

گی
باید و بتوانیم زند

هر آنچه که او آماده کرده است، سهیم است.

 شما سخن گفته و عمل کرده است، به طوری که شما
گی

 در زند
اً
از یک سو، این بدان معناست که او شخص

ید، با اراده آزاد خود به خدا »بله« بگویید، به او روی آورید و از طریق او نجات یابید. فرصت داشتید تصمیم بگیر

تن برای جایگزینی »ما« در عبارت »زیرا او ما را پیش از آفرینش جهان در مسیح برگزید« با گیمن فکر می‌کنم این م
یز بسیار مناسب است. خودتان این را بخوانید. زیرا او پیش از آفرینش جهان مرا در مسیح برگزید تا زند »من« ن

‌ای در حضور او و سرشار از عشق او.
گی

‌عیبی داشته باشم، زند مقدس و بی

این یعنی چه؟ »تقدیس‌شده« بخشی از آن است. اینکه ما باید قدیس باشیم. قدیسان اغلب در جهان به عنوان
تن با خدا موفق بوده‌اند، به طور خاص وفادار بوده‌اند، اراده‌ای قوی یا حتی افرادی دیده می‌شوند که در راه رف

یز را کنار گذاشته‌اند تا مقدس باشند. تن برای او داشته‌اند و همه چ توانایی ویژه‌ای برای چسبیدن به خدا و راه رف

اما منظور کتاب مقدس اصلاً این نیست. در واقع، منظور کتاب مقدس از »قدیس« کسی است که به طور
فزاینده‌ای گناهکار می‌شود، نه به خاطر اعمالش، بلکه به خاطر آنچه که درک می‌کند. کسی که با خدا راه می‌رود،

به خدا می‌چسبد، قلبش را به روی خدا باز می‌کند تا در او کار کند و درباره خودش به او وحی دهد، متوجه خواهد
ی دارد، اشتباهات خودش بیشتر و ی دارد، ضعف‌های بیشتر و بیشتر شد که در واقع نقاط ضعف بیشتر و بیشتر

بیشتر می‌شود و بنابراین بیشتر و بیشتر به عیسی و بخشش او نیاز دارد.

تن‌داری و تلاش‌های خود، خود را از هرگونه خطای ممکن در برابر خدا مصون قدیس کسی نیست که با خویش
 چقدر ضعیف و گناهکار است و چقدر به بخشش خدا نیاز

اً
می‌دارد، بلکه کسی است که تشخیص می‌دهد واقع

دارد.

‌عیب و نقصی  بی
گی

ین است. ما نمی‌توانیم این کار را انجام دهیم. ما نمی‌توانیم زند ‌عیب و نقص هم و منظور از بی
‌عیب و داشته باشیم. فقط خود عیسی می‌توانست، اما ما انسان‌ها نمی‌توانیم. این کلمه که در آن آمده است، بی

 ما
گی

نقص، برای توصیف حیوانات قربانی استفاده می‌شد. کتاب مقدس در بسیاری از جاها می‌گوید که خود زند
باید قربانی برای عیسی باشد.



‌ای داشته باشیم که خدا را با اراده یا قدرت خودمان خشنود کند؛ ما به او نیاز داریم.
گی

 نمی‌توانیم زند
گی

ما به ساد
 خود را به او بسپاریم. وظیفه‌ای که عیسی برای ما برنامه‌ریزی

گی
و کاری که می‌توانیم انجام دهیم این است که زند

ی است که او قبل از بنیان جهان یز  خود را برای او فدا می‌کنیم. این همان چ
گی

کرده است، وظیفه ماست. ما زند
برای من و شما برنامه‌ریزی کرده است؛ کاری که او می‌خواهد ما در سفرمان با او انجام دهیم به گونه‌ای که

 به راهنمایی و هدایت او نیاز
اً
تشخیص دهیم چقدر به خدا نیاز داریم، چقدر به این ارتباط نیاز داریم، که دائم

داریم. هرچه بیشتر تسلیم شویم و خود را رها کنیم، بهتر می‌توانیم آن را بشنویم، حتی اگر در زبان آلمانی کمی
عجیب به نظر برسد.

‌عیب  مقدس و بی
گی

زیرا او ما را در مسیح، پیش از آفرینش جهان، برگزید تا در حضور او و سرشار از عشق او، زند
ان و نقصی داشته باشیم. از همان ابتدا، او ما را از پیش مقدر کرد تا از طریق عیسی مسیح، به عنوان پسران و دختر
ی است که یز او پذیرفته شویم. این نقشه او بود؛ این هدف او بود. هللویاه! و همه اینها برای جلال فیض شگفت‌انگ

او از طریق پسر محبوبش به ما بخشیده است.

ین فیض شخصی است که پولس در اینجا از آن صحبت می‌کند، همان فیضی که به ما عطا شده بنابراین، این اول
است. او ما را برگزیده است تا پسر یا دختر او باشیم.

فیض دوم، فدیه است، فیض فدیه، هدیه پسر محبوبش، عیسی مسیح، که از طریق آن نقشه او محقق شد. نجاتی
که او به ما عطا می‌کند از طریق مرگ عیسی بر روی صلیب محقق شد.

: به وسیلهٔ او که خون خود را برای ما ریخت، ما رهایی یافتیم، به وسیلهٔ او گناهان ما بخشیده شد. این۷آیه 
فراوانی فیض خداست که آن را به وفور به ما شناسانده است.

یز به ما عطا کرده است. او نقشه خود را که تا آن زمان یک او به لطف خود، تمام حکمت و بینش مورد نیاز ما را ن
راز بود، و قصد داشت و تصمیم گرفته بود که به محض فرا رسیدن زمان مناسب، از طریق مسیح آن را محقق

یز - آنچه در آسمان است و آنچه بر کند، برای ما آشکار کرده است: تحت فرمان او، مسیح، سر کل کیهان، همه چ
ین است - متحد خواهد شد. زم

اینگونه بود که این امر محقق شد. اینگونه بود که خداوند نقشه خود را از طریق عیسی مسیح، با اتحاد مجدد و
هایی که قبلاً به دلیل هبوط از هم جدا و دور افتاده بودند، در عیسی، به اجرا درآورد. یز گرد هم آوردن همه چ

گی
این موضوع برای مدت‌های طولانی مبهم بود. فریسیان و صدوقیان و همه کسانی که در زمان عیسی زند

یز آن را نمی‌فهمیدند. شاید به یاد داشته باشید که اولی در مورد اینکه می‌کردند، آن را درک نمی‌کردند. شاگردانش ن
یز به هم مرتبط است، موعظه کرد که این چگونه عیسی به شاگردانش آشکار کرد و نشان داد که چگونه همه چ

نقشه خدا بود که در او محقق شد.

 تنها از طریق
اً
یز اکنون می‌توانیم به گذشته نگاه کنیم و تشخیص دهیم که این امر واقع و از طریق روح القدس، ما ن

ین دلیل است که دوباره آیه   را می‌خوانم: او۸عیسی مسیح، از طریق مرگ او بر روی صلیب، امکان‌پذیر بود. به هم
یز و باشکوه خدا و فیضی که از طریق آن به ما ین تمام حکمت و فهمی را که برای شناخت نقشه شگفت‌انگ همچن

عطا کرده است، به ما عطا کرده است.

اینکه خداوند چگونه کارهایی انجام داده و همچنان انجام می‌دهد، فراتر از خرد انسانی است. هیچ رویداد دیگری در
یز دیگری، ین‌کننده، مهم و تاریخ‌ساز نیست. هر چ تاریخ بشر به اندازه مرگ عیسی بر روی صلیب در جلجتا تعی
اعات یا فتوحات یا اکتشافات ممکن، در برابر این واقعیت که خداوند ما را از طریق عیسی با همه جنگ‌ها یا اختر
یز ند. تحت او، مسیح، سر کل کیهان، همه چ خود آشتی داده و ما را نجات داده، در درجه دوم اهمیت قرار می‌گیر

ین است. متشکرم، بله، این اتفاق افتاده و در حال رخ دادن متحد خواهد شد، آنچه در آسمان است و آنچه بر زم
است.



ی است که پولس اکنون در آیه  یز  می‌نویسد: علاوه بر۱۱و بخش سوم برکتی که ما در آن سهیم بوده‌ایم، همان چ
یز را طبق هدف و نقشه این، خدا ما را به واسطه مسیح، بر اساس هدف خود، وارث قرار داده است. او که همه چ
یک باشیم - همه ما که به مسیح امید ین کرد تا در قدرت و جلال او شر خود انجام می‌دهد، از ابتدا ما را از پیش تعی

بسته‌ایم.

انی را با این سخن، پولس قوم اسرائیل و وعده‌هایی را که خداوند به قوم اسرائیل داده و تمام رسولان و تمام پیامبر
یز در نظر دارد. که برای توضیح نقشه‌اش فرستاده است، در نظر دارد، بلکه ما را که بخشی از آن هستیم ن

یز اکنون به مسیح تعلق دارید. شما پیام حقیقت، یعنی انجیل نجات را۱۳پولس در آیه   ادامه می‌دهد که شما ن
شنیده‌اید. و چون آن را با ایمان پذیرفتید، خدا طبق وعده خود، روح‌القدس را از طریق مسیح به شما عطا کرده

یز اکنون از آن او هستید. هر بر شما زده شده است و تأیید می‌کند که شما ن است. این مُ

اث آسمانی ما. بدین ترتیب، ین بخش از میر روح القدس، به یک معنا، پیش پرداختی است که خدا به ما می‌دهد، اول
یز به منظور کمک به ستایش قدرت و ین می‌کند. و این ن خدا رستگاری کامل کسانی را که از آنِ خودش هستند تضم

جلال اوست.

سپس پولس توجه ما را به واقعه پنطیکاست، زمانی که روح القدس نازل شد، جلب می‌کند. عیسی قبل از عروجش
وعده داده بود که روح القدس را خواهد فرستاد. و این اتفاق در پنطیکاست رخ داد.

نباید فراموش کنیم که این ریزش روح القدس به تنهایی اتفاق نیفتاد، بلکه با ریزش روح القدس، کلیسا متولد شد.
ین کلیسا در اورشلیم، بلکه کلیسا به عنوان یک کل، عروس عیسی، بدن عیسی، که در اورشلیم آغاز شد نه تنها اول

یز به هم تعلق دارند. اما از آن زمان به یک کلیسای جهانی تبدیل شده است. این دو چ

یز بخشیده شده هر می‌زند و می‌گوید: شما به خدا تعلق دارید، همه چ و پولس توضیح می‌دهد که روح‌القدس بر ما مُ
هری اث او. این مُ است، همه گناهان و همه گناهان محو شده‌اند، شما فرزند خدا و ملک او هستید، ملک خدا و میر
 این کاری است که روح‌القدس در گذشته

اً
است که خدا از طریق روح‌القدس بر ما زده است. این تأیید است. اساس

هر تأیید می‌کند که هر  ما انجام می‌دهد. وقتی به سوی خدا می‌آییم، وقتی روح‌القدس را دریافت می‌کنیم، این مُ
گی

زند
آنچه گذشته است محو شده است، گذشته است.

ین پیش‌پرداختی برای آنچه در آینده اتفاق خواهد افتاد، یعنی ین حال، پولس می‌گوید، روح‌القدس همچن در ع
ین هستیم، اکنون هنوز در سفر خود رستگاری کامل ما، است. اکنون ما هنوز اینجا هستیم، اکنون هنوز روی زم

ین روح و جسم، این مبارزه دائمی. یز توصیف می‌کند، ب هستیم، اکنون همانطور که پولس در نامه به رومیان ن

ین می‌خوریم، دوباره بلند می‌شویم، به عیسی متوسل می‌شویم و لحظه بعد کاری را انجام می‌دهیم که او دوست ما زم
ین د دائمی ایمان ماست. نمی‌خواهم بگویم که در آن گرفتار شده‌ایم، اما تا زمانی که هنوز روی این زم ندارد. این نبر

هستیم، با آن در حرکت هستیم.

روح القدس پیش پرداخت است. اگر ما استقامت کنیم، اگر با عیسی همراه شویم، اگر تا به آخر استقامت کنیم -
ها را از من خواهد یز همانطور که بارها و بارها در مکاشفه آمده است: "اما کسی که غالب آید، در پایان همه این چ

یافت." آنگاه رستگاری کامل ما محقق خواهد شد.

د به تنهایی بجنگیم، هر کدام برای خودمان، کلیسا وجود دارد. بنابراین، و برای اینکه مجبور نباشیم در این نبر
هر، و با این پیش‌پرداخت برای آنچه در آینده اتفاق خواهد تن مُ تصادفی نیست که با نزول روح القدس، با نقش بس

افتاد، کلیسا به وجود آمد.

وز شویم یا بجنگیم. ما به یکدیگر نیاز داریم. ما به اجتماع مؤمنان نیاز داریم. د پیر ما نمی‌توانیم به تنهایی در این نبر
ما به عیسی در میان خود نیاز داریم. ما به خدا نیاز داریم تا خود را آشکار کند، تا قدرت خدا در کار باشد، تا برادر



یا خواهرم وقتی احساس ناامیدی می‌کنم برای من دعا کنند. یا اینکه وقتی مردم می‌آیند برای آنها دعا شود تا بتوانند
خدا را تجربه کنند.

ین هدایای متفاوتی می‌دهد. این هم نقشه خداست. این یک تصادف یا اتفاق نیست. اما می‌توان و روح القدس چن
ین هدایای متفاوتی گفت که یک "تصادف" است، زیرا توسط او به ما داده شده است. خدا ما را به طور اتفاقی چن

ی دارد، اینکه یک نفر دعا می‌کند، اینکه یک نفر نمی‌دهد؛ این یک نقشه است که او دارد. اینکه یک نفر ایمان بیشتر
ه. می‌توانید در بسیاری از جاها در مورد همه هدایای مختلف روح القدس بخوانید. مهمان‌نواز است و غیر

تن این نامه توسط پولس ین دلیل است که به کلیسا نیاز داریم. و این تازه آغاز دلیل نوش ما به آن نیاز داریم. به هم
است. او بسیار پر از شادی است. من فکر نمی‌کنم ترجمه‌های آلمانی ما به اندازه کافی بتوانند نشان دهند که چگونه
 شاد و سرخوش است، خدا را به خاطر آنچه داده، چگونه آن را انجام داده و به کلیسا بخشیده است،

اً
پولس واقع

ستایش می‌کند.

ی یز ام زیادی می‌گذارم و سال‌هاست که از دنیا رفته است، نوشت: کلیسا چ تز رینه‌کر، الهی‌دانی که من به او احتر فری
 که تنها یک بار در جهان‌ها، اعصار و

گی
یز بزر بسیار مهم است. این هسته‌ی اصلیِ مشورت خداوند است، آن چ

‌ترین راز خلقت خداوند که در روزگار ما آشکار شده است. کلیسای عیسی از حوزه‌ی آسمان‌ها وجود دارد، درونی
، در جهان و زمان در میان ملت‌ها عمل می‌کند. پیش از زمان، در خدا به عنوان اصل راهنما،

گی
متعالی و ابدی زند

راهنما و شعار جهان کنونی وجود داشته است.

 تصور خدا از کلیسا و آنچه
گی

من معتقدم که ما شاید در ابتدای راه دیدن و تجربه کردن معنای واقعی کلیسا، چگون
که از طریق کلیسا به ما داده است، هستیم. و نه فقط برای ما مؤمنانی که خدا را می‌شناسیم، بلکه بالاتر از همه

برای جهانیان.

زیرا کلیسا باید جایی باشد که روح خدا در آن کار می‌کند. با قدرت و صلابت. و وقتی به کلیسا، برای عبادت یا سایر
‌ها می‌آییم، روح خدا ما را لمس می‌کند، روح خدا ما را به حرکت در می‌آورد، روح خدا صحبت می‌کند و گردهمایی

ما را دگرگون می‌سازد.

هر کاری که عیسی انجام می‌داد، وقتی به روستاها می‌آمد و با مردم صحبت می‌کرد و آنها را لمس می‌کرد، یا فقط از
قابل تصوری رخ می‌داد که قبلاً هرگز اتفاق نیفتاده بود، خدا همه آنها را میان جمعیت عبور می‌کرد و اتفاقات غیر

به کلیسا می‌داد.

یز دعا کنیم که خداوند این کار را در میان ما، می‌توانیم برای کشف این موضوع دست به کار شویم و بیش از هر چ
نا و فراتر از آن انجام دهد، تا خداوند ما را برای ما که اینجا هستیم، برای مردمی که در اطراف ما هستند، برای پیر

تغییر دهد و تحت تأثیر قرار دهد.

ین آم


